V.D : ETİMESGUT . ' | ' .
E-mail : .
Yetkili : ilhan ercan

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BMS 310 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS310 2 40 ₺ 59,22 %18 ₺ 118,44

TOPLAM 2 ₺ 118,44

Teklif Notu

TUTAR ₺ 118,44

%18 KDV ₺ 21,32

GENEL TOPLAM ₺ 139,76

YALNIZ: YÜZ OTUZ DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr